

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту: Капитальный ремонт РП-23 на 2021г.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №32 Локальная смета № БСЗ-32-2020-56042 - Ресурсная ведомость									
Машины и механизмы									
1	6	Погрузчики однокошковые на пневмоколесном ходу	маш.час				0,08	195	15,6
2	7	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.час				0,24	75,4	18,1
3	8	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				13,97	111,99	1564,5
4	9	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				15,37	0,9	13,83
5	10	Лебедки электрические тяговым усилием: 156,96 кН (16 т)	маш.час				3,44	131,44	452,15
6	11	Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	маш.час				15,37	3,28	50,41
7	12	Подъемники гидравлические высотой подъема: 10 м	маш.час				22,99	29,6	680,5
8	13	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				13,97	65,71	918
9	14	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час				16,53	8,1	133,89
10	15	Станок: сверлильный	маш.час				1,77	2,36	4,18
11	16	Шинотрубогиб	маш.час				8,62	15,24	131,37
Итого "Машины и механизмы"									3982,53

Материалы
Материалы - в затратных частях

12	17	Смазка универсальная тугоплавкая УТ (констагин жировой)	т				0,00405	17500	70,88
13	18	Аргон газообразный, сорт: I	м3				0,6723	17,86	12,01
14	19	Лента К226	100 м				0,09065	120	10,88
15	20	Электроды диаметром: 4 мм З42А	кг				5,2056	10,57	55,02
16	21	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 6 мм	кг				0,315	28,22	8,99
17	22	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				429,3	9,04	3880,87
18	23	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт				1,386	86	119,19
19	24	Шайбы квадратные	100 шт				0,72	254	182,88
20	25	Шайбы пружинные	т				0,000243	31600	7,68
21	26	Шуруп самонарезающий: (LN) 3,5/11 мм	100 шт				1,224	2	2,45
22	27	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,002294	12430	28,51
23	28	Бязь суровая арт. 6804	10 м2				1,053	79,1	83,29
24	29	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 400	т					412	
25	30	Сталь полусовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т				0,24678	5000	1233,9
26	31	Прутки из алюминиевых сплавов марки АД1, круглого сечения, нормальной точности и прочности, немерной длины, диаметром: 135-200 мм	т				0,000405	55960,01	22,66
27	32	Пруток круглый медный марки М3-Т, диаметром: 20 мм	т				0,000162	71640	11,61
28	33	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОСС30	кг				0,925	68,05	62,95
29	34	Краска	кг				34,938	28,6	999,22
30	35	Лак битумный: БТ-123	т				0,002664	7826,9	20,85
31	36	Серьга	шт				16,2	10,54	170,75
32	37	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	10 шт				2,7	39	105,3
33	38	Муфта	шт				3,24	5	16,2
34	39	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплата труда рабочих)	руб.				141,0035	1	141
		Итого "Материалы - в затратных частях"							

Материалы - позиции сметы

35	40	Пластина переходная медно-алюминиевая МА 80х8	шт	15	143,41 830/1,25,45 *1,13	2151,15			
36	41	Изолятор полимерный ИО 8-80 УХЛ2	шт	27	81,21 470/1,25,45 *1,13	2192,67			

37	42	Профиль монтажный Z-образный К241 62х32 мм длиной 2 м	шт	9	42,37	381,33			
38	43	Кабели контрольные с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой марки: КВВГ, с числом жил - 19 и сечением 2,5 мм ²	1000 м	0,3774	45623,75	17218,4			
39	44	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 450 В с медной жилой марки: ПВ1, сечением 25 мм ²	1000 м	0,0612	19363,45	1185,04			
40	45	Перфосвеллер К235 60х32х2000	шт	9	127,18 736,04/1,2/5, 45*1,13	1144,62			
41	46	Профиль зетовый перфорированный К239	шт	9	164,82 953,92/1,2/5, 45*1,13	1483,38			
42	47	Ограничитель перенапряжений ОПН-6/7.2/10/550	шт	27	288,89 1671,96/1,2/ 5,45*1,13	7800,03			
43	48	Шина алюминевая АДЗ1 8х80	м	81	98,28 1706,37/3/1, 2/5,45*1,13	7960,68			
		Итого "Материалы - позиции сметы"			41517,3				
		Итого "Материалы"			41517,3				11229,52

Оборудование

Оборудование - позиции сметы									
44	49	Трансформатор тока ТЗЛМ-1-2 У2	шт	9	265,97	2393,73			
45	50	Трансформатор тока ТПОЛ-10 100/5	шт	4	1784,53	7138,12			
46	51	Трансформатор тока ТПОЛ-10 150/5	шт	14	1784,53	24983,42			
47	52	Вакуумный Выключатель ВВ/TEL 10-20/1000	шт	9	14613,97	131525,7			
48	53	Блок микропроцессорной защ. МКСОМ Р123В00W152ЕА0	1 шт.	9	27305,44	245749			
49	54	Разъединитель высоковольтный РВЗ 10/1000	шт	9	4877,49 30038/1,2/5, 44*1,06	43897,41			
		Итого "Оборудование - позиции сметы"			455687,4				
		Итого "Оборудование"			455687,4				

Начальник цеха №32

Электромеханик цеха №32

Главного энергетика

Уральский И.В.

Ткачев А.А.

Силантьев В.Ю.